POLLYANA DA PAZ................................................................................................. R$ 52.951,50

ROBSON RUAS MALVEIRA................................................................................... R$ 48.974,50

Vigência: Será de 195 ( cento e noventa e cinco ) dias letivos a partir da assinatura do contrato.
Assinatura do contrato em 12/03/2014.

0018/2014 – AQUISIÇÃO DE GUIA DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS PARA ATENDER A
DIRETORIA  DE  RECEITAS  NA  EMISSÃO  DE  TRIBUTOS  DIVERSOS-  SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS, processo homologado em 07/04/2014.